
SPARE PARTS LIST
PAGE 1

MODEL NO. UB120D

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
001 819063-3 MAKITA címke*   1
002 265995-6 Önmetszo csavar M4x18*   4
003 183187-4 Ventillátor   1

INC. 8
004 911201-4 Trapézfeju csavar M5x8 911201-   1
005 253194-2 Lapos Alátét 5 5600RDW/HM1303*   1
006 240028-8 Ventillátor   1
007 265995-6 Önmetszo csavar M4x18*   3
008 183187-4 Ventillátor   1

INC. 3
009 421714-2 Gumi gyuru B   1
010 629745-7 Egyenáramú motor   1
011 421713-4 Gumi gyuru A   1
012 851841-5 Címke   1
013 417062-5 Motorház   1
014 232162-8 Laprugó 6019DW   1
015 417066-7 Beállító tárcsa   1
016 651983-3 Kapcsoló   1
017 654196-5 Rugós szorító   1
018 654195-7 Rugós szorító   1
019 687085-9 Tartó rugós szorítóhoz 68708   1
020 689091-0 Hoelvezeto lap   1
021 911006-2 Trapézfeju csavar M3x8 911006-   1
022 417063-3 Fogantyúburkolat   1
023 265995-6 Önmetszo csavar M4x18*   5
024 911143-2 Trapézfeju csavar M4x22 911143   1
A01 343579-1 Akkumulátor-tartólemez 343579-   1
A02 132025-7 Gumi fúvóka, komplett 4014B/40   1
A03 414938-7 BATTERY COVER   1
A05 193100-4 NI-MH(2.6A) BATTERY 1234   1



SERVICE DRAWING
PAGE 1

MODEL NO. UB120D


